Unsere Leistungen

Damen

Behandlung

Waschen, Schneiden, Fohnen
Waschen, Schneiden, Trocknen
Cut & Go

Waschen, Féhnen

Brautfrisur / Steckfrisur
30/45/60 min

ui18
Waschen, Schneiden, Fohnen

Cut& Go

Herren

Behandlung

Waschen, Schneiden, Fohnen
Trockenschneiden

Bartschneiden

Pigmentschaum

U18 Waschen, Schneiden, Fohnen

U18 Trockenschneiden

Kinder

Behandlung

U10 Madchen

Waschen, Schneiden, Fohnen
Trockenschneiden

U10 Jungs

Waschen, Schneiden, Fohnen

Trockenschneiden

YT 17 )

PARRES HAIR-COMPANY

1 1 1\

Top Stylist
62,00 €
57,00 €
3500 €

27,00 €

40,00/60,00/80,00 €

45,00 €

3500 €

Top Stylist
36,50 €
34,00 €
9,00 €

9,00 €
2950 €

28,00 €

Top Stylist

27,00 €

24,00 €

20,00 €

18,00 €

Unsere Schnitt -und Stylingpreise bei einem Stylisten werden mit 25 % Abzug und bei einem Jung-Stylisten

mit 50 % Abzug berechnet.



Unsere Leistungen

Farbe / Umformung

Behandlung

Farbe

Intensivténung

Kammstrahnen

Ansatz-Folienstrahnen

Folienstrahnen / Paintings (Ansatz bis Spitze)
Freihandtechnik (kurz/mittel/lang)
Haubenstrahnen

Pflanzenfarbe EOS

Glossing (Farbauffrischung & Farbkorrektur)
Dauerwelle

Headlines

Permanent-Glattung (Keratin-Treatment)

Haarpflege

Behandlung
Flussighaar / Lipide Booster

Wella Plex

(Verbesserung der Haarqualitat)

Kosmetik

Behandlung

Augenbrauen farben / zupfen
Wimpern farben
Tages / Abend Make-Up

Braut Make-Up

YT 17 )

PARRES HAIR-COMPANY

1 1 1\

Preis

ab 61,00 €

ab 52,00 €
52,00-62,00 €
1,80 € pro Stuck
ab 190 € pro Stuck
Ab 45,00/60,00/85,00 €
59,00 €

59,00 €

Ab 18,00 €

61,00 €

57,00 €

Ab 70,00 €

Preis
16,00 €
11,00 - 16,00 €

Preis
10,00/5,00 €
14,00 €
30,00/35,00 €

ab 40,00 €



