Unsere Leistungen



1 1	\sim	\sim	er	a
	$\overline{}$		-1	
$\overline{}$	\sim		\sim 1	

Behandlung	Top Stylist
Waschen, Schneiden, Föhnen	62,00 €
Waschen, Schneiden, Trocknen	57,00 €
Cut & Go	35,00 €
Waschen, Föhnen	27,00 €
Brautfrisur / Steckfrisur 30/45/60 min	40,00 / 60,00 / 80,00 €
U18	
Waschen, Schneiden, Föhnen	45,00 €
Cut& Go	35,00 €

Herren

Behandlung	Top Stylist
Waschen, Schneiden, Föhnen	36,50 €
Trockenschneiden	34,00 €
Bartschneiden	9,00€
Pigmentschaum	9,00€
U18 Waschen, Schneiden, Föhnen	29,50 €
U18 Trockenschneiden	28,00€

Kinder

Behandlung	Top Stylist
U10 Mädchen	
Waschen, Schneiden, Föhnen	27,00 €
Trockenschneiden	24,00€
U10 Jungs	
Waschen, Schneiden, Föhnen	20,00€
Trockenschneiden	18,00€

Unsere Schnitt -und Stylingpreise bei einem Stylisten werden mit 25 % Abzug und bei einem Jung-Stylisten mit 50 % Abzug berechnet.

Unsere Leistungen



Farbe / Umformung

Behandlung	Preis
Farbe	ab 61,00 €
Intensivtönung	ab 52,00 €
Kammsträhnen	52,00 - 62,00 €
Ansatz-Foliensträhnen	1,80 € pro Stück
Foliensträhnen / Paintings (Ansatz bis Spitze)	ab 1,90 € pro Stück
Freihandtechnik (kurz/mittel/lang)	Ab 45,00 / 60,00 / 85,00 €
Haubensträhnen	59,00€
Pflanzenfarbe EOS	59,00€
Glossing (Farbauffrischung & Farbkorrektur)	Ab 18,00 €
Dauerwelle	61,00 €
Headlines	57,00€
Permanent-Glättung (Keratin-Treatment)	Ab 70,00 €

Haarpflege	
Behandlung	Preis
Flüssighaar / Lipide Booster	16,00 €
Wella Plex (Verbesserung der Haarqualität)	11,00 - 16,00 €

Kosmetik	
Behandlung	Preis
Augenbrauen färben / zupfen	10,00 / 5,00 €
Wimpern färben	14,00 €
Tages / Abend Make-Up	30,00 / 35,00 €
Braut Make-Up	ab 40,00 €